OFÍCIO GP. Nº. 954/2010
Botucatu, 9 de setembro de 2010.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência à Moção de Apoio nº. 076/10, de autoria dos Vereadores Reinaldinho e Xê, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

 Presidente
Ao

LÍDER DA BANCADA DO DEM na
Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo
Av. Pedro Álvares Cabral, 201, Sala M 59 –  Monumental andar
Cep – 04097-900 – São Paulo - SP